令和04年10月03日

ご利用者様

ご家族様各位

社会福祉法人 仁心会

理事長 丹野 大

新型コロナウイルス感染症対応に伴う面会について

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

県内の感染状況を踏まえて，当法人においてご家族様の面会については，下記のとおり変更

になりましたので，よろしくお願いいたします。

記

面会 対面での面会（3回、もしくは4回ワクチン接種済みの方のみ）

およびオンライン面会

※新型コロナワクチン接種済が分かるもの（接種記録書，接種済書，接種証明書

   等）を受付で提示願います。

期間 令和4年10月03日（月）～ 令和4年11月30日（水）

   ※県内の感染状況によって，変更する場合あり

時間 原則 月～土 11時～16時 2名様まで 時間10分まで

   ※予約制になりますので，事前に施設までご連絡ください。

※確認事項を施設にてご記入の上，感染症対策をお願いいたします。

 感染症対策…検温，マスク着用，アルコール手指消毒，手洗い，うがい，換気等

※体温が37.5℃度以上ある方，咳や風邪症状がある方，海外渡航歴のある方による面会は，

ご遠慮願います。

 ※ご利用者様の体調によっては，当日面会をお断りさせていただく場合があります。

※施設内での飲食，大声での会話はお控えください。

 ※面会後，一定期間（少なくとも2日）以内に，新型コロナウイルス感染症に発症もしくは

感染していたことが明らかになった場合は，施設へご連絡ください。

   【LINE 友達登録はこちらから↓】

※行政等からの通達によっては，上記内容が変更する場合があります。

ご不明な点等ございましたら，お問合せくださいますようお願いいたします。

 みと東部特別養護老人ホーム 電話：029-350-6100，FAX：029-350-7100

 みと南部ケアセンター    電話：029-305-3223，FAX：029-212-3600